
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

USR Calabria - Ufficio IX 
Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria 

 

 

Prot. N° MIURAOOUSPRC0013464/3 Reggio Calabria, 07.09.2010 
Unità Operativa n° 4 – Scuola Infanzia 
 

IL COORDINATORE 
 
VISTO  IL CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente ,educativo 
              Ed ATA per l’a.s. 2010/2011; 
VISTO  il CCDR  siglato il 21.07.2010; 
VISTO  il reclamo della docente di scuola primaria Racco Graziella nata a Reggio Calabria il 22.03.1958; 
VISTE   le graduatorie definitive del personale docente relative alla mobilità annuale per l’a.s.2010/2011; 
VISTA   la disponibilità dei posti; 
 

D I S P O NE 
 

1) La docente Racco Graziella nata a Reggio Calabria il 22.03.1958 ,docente di scuola primaria con rapporto 
             a T.I. titolare presso l’I.C. Palmi-Seminara ,erroneamente non inserita nelle graduatorie di utilizzazione 
             viene collocata al posto 3° della graduatoria succitata con punti 85; 
 
       2)   La pubblicazione delle operazioni di utilizzazione e di assegnazione provvisoria in ambito interprovinciale      
  del personale docente di scuola dell’Infanzia per l’a.s. 2010/11 di cui all’elenco allegato. 
  
             Avverso  le predette operazioni gli interessati possono produrre ricorso nei modi e nei termini previsti 
             dall’art.22 del CCNI  sopra citato. 

Firmato                
IL  COORDINATORE 

                                                                                                 Dott.ssa Giacomina Caminiti 
                                                                                                                                              
All’U.S.R. –Direzione Generale –CATANZARO 
Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni  scolastiche della provincia –Loro SEDI 
All’Albo-SEDE 
Alle OO.SS. –Comparto scuola –LORO SEDI 


